
ZARZĄDZENIE NR 118/2018 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.389.552,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 47.392.504,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 42.967.623,42 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.424.881,37 zł. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.389.552,58 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 757 w wysokości 17.300,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 50.181.616,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 42.495.524,82 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.686.091,46 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1.389.528,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14.015.700,08 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1.389.528,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 13.959.531,08 zł. 

§1. 

§2. 

§ 3 . 

§ 4 . 

/ 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 118/2018 Wójtay Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2018 rok 

tu Wm m wm?^- , . ,n, • 

iL
 

. 
n 

0 1 0 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 4 2 2 1 6 5 , 4 5 11 4 3 8 , 3 7 0 ,00 4 1 0 727 ,08 

0 1 0 9 5 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 3 5 4 2 0 7 , 4 5 11 4 3 8 ^ 7 0 ,00 3 4 2 769 ,08 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 354 207,45 11 438,37 0,00 342 769,08 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

346 766,45 11 438,37 335 328,08 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 0 , 0 0 0 , 0 0 8 4 8 , 0 0 8 4 8 , 0 0 

8 5 1 9 5 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 0 ,00 0 , 0 0 8 4 8 , 0 0 8 4 8 , 0 0 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 848,00 848,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 848,00 848,00 

8 5 2 P O M O C S P O Ł E C Z N A 1 2 9 0 6 4 5 , 0 0 0 , 0 0 5 8 0 0 , 0 0 1 2 9 6 4 4 5 , 0 0 

8 5 2 1 3 

Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne 

o p ł a c a n e za osoby pobierające n iektóre 

ś w i a d c z e n i a z pomocy spo ł eczne j , n i ektóre 

ś w i a d c z e n i a rodzinne oraz za osoby 

uczes tn i czące w zajęc iach w centrum 

integracji spo łecznej 

8 3 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 8 0 0 , 0 0 8 9 4 0 0 , 0 0 

D O C H O D Y BD2ŻĄCE, w tym: 83 600,00 0,00 5 800,00 89 400,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 700,00 5 800,00 52 500,00 

8 5 5 R O D Z I N A 11 8 0 1 0 7 2 , 0 0 4 7 4 3 0 , 0 0 1 4 4 1 7 7 2 , 9 5 13 195 4 1 4 , 9 5 

8 5 5 0 1 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 6 4 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 1 6 2 9 , 9 0 7 4 0 1 6 2 9 , 9 0 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 6 400 000,00 0,00 1 001 629,90 7 401 629,90 

0900 

Wpływy od odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 19,90 19,90 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

6 400 000,00 1 001 610,00 7 401 610,00 

8 5 5 0 2 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, św iadczen ia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia spo łecznego 

4 9 8 6 6 2 7 , 0 0 0 ,00 4 4 0 0 5 4 , 0 5 5 4 2 6 6 8 1 , 0 5 

D O C H O D Y BDIŻĄCE, w tym: 4 986 627,00 0,00 440 054,05 5 426 681,05 

0900 

Wpływy od odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 4,05 4,05 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany StroaacŁ--



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 118/2018 Wójtay Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

m 
rj»Łł««w«M—gani filii 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 950 000,00 440050,00 5 390050,00 

85503 K a r t a D u ż e j Rodziny 309,00 0,00 89,00 398,00 

D O C H O D Y B D I Ż Ą C E , w tym: 309,00 0,00 89,00 398,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

309,00 89,00 398,00 

85504 Wspieranie rodziny 414 136,00 47 430,00 0,00 366 706,00 

D O C H O D Y B D I Ż Ą C E , w tym: 414136,00 47 430,00 0,00 366 706,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

403 000,00 47430,00 355 570,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 46 002 952,21 58 868,37 1 448 420,95 47 392 504,79 

D O C H O D Y B D I Ż Ą C E , w tym: 41 578 070,84 58 868,37 1 448 420,95 42 967 623,42 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . S UST. 
1 P K T 2 i 3 

102 121,44 0,00 0,00 102 121,44 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 4 424 881,37 0,00 0,00 4 424 881,37 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 
1 P K T 2 i 3 

4 099 170,37 0,00 0,00 4 099 170,37 

O G C ) Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 1 389 552,58 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany Strdna"!" 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 118/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 

na 2018 rok 

BRotSjEsI . HBBI linii i m 
010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 1 548 284,45 11 438,37 0,00 1 536 846,08 

01095 Pozos ta ła dz ia ła lność 348 766,45 11 438,37 0,00 337 328,08 

I . W Y D A T K I BDIŻĄCE w tym: 348 766,45 11438,37 0,00 337 328,08 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 348 766,45 11 438,37 0,00 337 328,08 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 799^4 224,28 0,00 6 575,06 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 721,90 188,74 0,00 5 533,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,47 32,81 0,00 961,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,97 2,73 0,00 80,24 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 341 967,11 11 214,09 0,00 330753,02 

4430 Różne opłaty i składki 339 967,11 11 214,09 0,00 328 753,02 

600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 2 179 892,27 27 266,00 27 266,00 2 179 892,27 

60016 Drogi publiczne gminne 1 917 885,72 27 266,00 27 266,00 1 917 885,72 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 814 139^9 27 266,00 27 266,00 814139,59 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 814 139,59 27 266,00 27 266,00 814 139,59 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 793,00 1266,00 3 266,00 109 793,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 3 060,00 83 060,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 206,00 15 206,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 266,00 0,00 3 334,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 706 346,59 26 000,00 24 000,00 704 346,59 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 700,00 0,00 14 000,00 248 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 224 232,03 25 000,00 0,00 199 232,03 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 239 214,56 0,00 10 000,00 249 214,56 

710 D Z I A Ł A L N O Ś Ć U S Ł U G O W A 118 210,00 1 500,00 1 500,00 118 210,00 

71035 Cmentarze 7 180,00 1 500,00 1 500,00 7 180,00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 7 180,00 1 500,00 1500,00 7 180,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 180,00 1500,00 1 500,00 7 180,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 590,00 1 500,00 0,00 2 090,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 590,00 0,00 1 500,00 5 090,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 265 078,48 42 720,00 42 720,00 4 265 078,48 

75011 U r z ę d y w o j e w ó d z k i e 74 012,00 14 000,00 14 000,00 74 012,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 74 012,00 14 000,00 14 000,00 74 012,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74 012,00 14 000,00 14 000,00 74 012,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 000,00 14 000,00 0,00 57 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 345,00 11 377,00 0,00 47 968,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 201,00 1 864,00 0,00 8 337,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 454,00 759,00 0,00 695,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 012,00 0,00 14 000,00 17 012,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00 0,00 12 900,00 15 912,00 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany StronS* 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 118/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

75023 U r z ę d y gmin 3 707 194,48 23 420,00 24 720,00 3 708 494,48 

L W Y D A T K I B D I Ż Ą C E w tym: 3 457 194,48 23 420,00 24720,00 3 458 494,48 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 439 194,48 23 420,00 24720,00 3 440 494,48 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 840 433,00 16 000,00 16 000,06 2 840433,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 194 171,00 0,00 16000,00 2 210171,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 793,00 7 000,00 0,00 371 793,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 233,00 9 000,00 0,00 33 233,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 598 761,4» 7420,00 »720,00 600061,48 

4300 Zakup usług pozostałych 203 397,82 7 420,00 0,00 195 977,82 

4480 Podatek od nieruchomości 83 600,00 0,00 8 715,00 92 315,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

450,00 0,00 5,00 455,00 

75095 Pozos ta ła d z i a ł a l n o ś ć 220 872,00 5 300,00 4 000,00 219 572,00 

I . W Y D A T K I B D I Ż Ą C E w tym: 220 872,00 5 300,00 4000,00 219 572,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 177 672,00 5 300,00 4 000,00 176 372,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 992,00 0,00 4000,00 51 992,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 4000,00 34 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 129 680,00 5 300,00 0,00 124 380,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 1 500,00 0,00 6 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 500,00 0,00 20 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 1 300,00 0,00 22 700,00 

757 O B S Ł U G A D Ł U G U P U B L I C Z N E G O 435 000,00 2 170,00 19470,00 452 300,00 

75702 
O b s ł u g a p a p i e r ó w w a r t o ś c i o w y c h , 

k r e d y t ó w i p o ż y c z e k jednostek 
435 000,00 2 170,00 19 470,00 452 300,00 

I . W Y D A T K I B D I Ż Ą C E w tym: 435 000,00 2 170,00 19470,00 452 300,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 2 170,00 0,00 2 830,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00 2170,00 0,00 2830,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 170,00 0,00 2 830,00 

2. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

430 000,00 0,00 19470,00 449 470,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

20 000,00 0,00 4 470,00 24 470,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

410 000,00 0,00 15 000,00 425 000,00 

758 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 138 300,00 17 300,00 0,00 121 000,00 

75818 Rezerwy o g ó l n e i celowe 138 300,00 17 300,00 0,00 121 000,00 

I. W Y D A T K I B D I Ż Ą C E w tym: 138 300,00 17 300,00 0,00 121 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 138300,00 17 300,00 0,00 121 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 138 300,00 17300,00 0,00 121 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy-celowa na zarządzanie kryzysowe 121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 14 928 860,68 31 391,36 31 391,36 14 928 860,68 

80101 Szko ły podstawowe 8 745 159,69 8 490,36 18 326,00 8 754 995,33 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 118/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

.- - . 
, HT,~ i J ; 

Ł W Y D A T K I BOCZĄCE w tym: 8 325139,69 8 49036 18 326,00 8 334 97533 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 720 842,00 5 298,00 18 326,00 6 733 870,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 461 304,00 1968,00 0,00 5 459 336,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 883,00 1 968,00 0,00 41 915,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 259 538,00 3 330,00 18 326,00 1 274 534,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 118,00 0,00 8 877,00 296 995,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115 820,00 0,00 1 000,00 116 820,00 

4260 Zakup energii 188 080,00 0,00 2 000,00 190 080,00 

4270 Zakup usług remontowych 263 950,00 1 550,00 0,00 262 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 874,00 0,00 100,00 9 974,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 0,00 210,00 17 210,00 

4300 Zakup usług pozostałych 122 733,00 0,00 5 839,00 128 572,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7485,00 0,00 300,00 7 785,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

14000,00 1 780,00 0,00 12 220,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1348 225,69 313236 0,00 1 345 09333 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 348 225,69 3 132,36 0,00 1 345 093,33 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 256 072,00 60,00 0,00 256 012,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256 072,00 60,00 0,00 256 012,00 

80104 Przedszkola 1 832 103,39 4 841,00 5 932,36 1 833 194,75 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 832 103,39 4 841,00 5 932,36 1 833 194,75 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 271 661,00 4 841,00 2 800,00 1 269 620,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 215 492,00 4841,00 2 800,00 213 451,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 800,00 0,00 48 700,00 

4260 Zakup energii 31 946,00 0,00 2 800,00 34 746,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 990,00 1060,00 0,00 9 930,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 181,00 0,00 919,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 555,00 1 800,00 0,00 13 755,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 154,00 1000,00 0,00 154,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 517 07739 0,00 3 13236 520 209,75 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

517 077,39 0,00 3 132,36 520 209,75 

80110 Gimnazja 1 810 148,60 2 927,00 0,00 1 807 221,60 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 810 148,60 2 927,00 0,00 1 807 221,60 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 527 897,00 2 927,00 0,00 1 524 970,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 450 933,00 2 927,00 0,00 1 448 006,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 2 927,00 0,00 4 273,00 

80113 D o w o ż e n i e u c z n i ó w do szkó l 242 250,00 8 000,00 0,00 234 250,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 242 250,00 8 000,00 0,00 234 250,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 239 950,00 8 000,00 0,00 231 950,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 239 950,00 8 000,00 0,00 231 950,00 

4300 Zakup usług pozostałych 239 950,00 8 000,00 0,00 231 950,00 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 118/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

WM JKKOż^uBg 

80146 
D o k s z t a ł c a n i e i doskonalenie 

nauczycieli 
54 619,00 7 000,00 7 000,00 54 619,00 

I . W Y D A T K I BUCZĄCE w rym: 54 619,00 7000,00 7 000,00 54 619,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 54 619,00 7 000,00 7 000,00 54 619,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 54619,00 7000,00 7 000,00 54 619,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 7 000,00 0,00 16 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

31 119,00 0,00 7 000,00 38 119,00 

80195 Pozos ta ła dz ia ła lność 109 912,00 133,00 133,00 109 912,00 

L W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 109 912,00 133,00 133,00 109 912,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 109 912,00 133,00 133,00 109 912,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 629,00 0,00 133,00 28 762,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 335,00 0,00 103,00 3 438,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 0,00 30,00 324,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 81 283,00 133,00 0,00 81 150,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 133,00 0,00 3 867,00 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 85 000,00 0,00 848,00 85 848,00 

85195 Pozos ta ła dz ia ła lność 0,00 0,00 848,00 848,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 0,00 0,00 848,00 848,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 848,00 848,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 700,00 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 700,00 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 148,00 148,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 68,00 68,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 80,00 80,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 2 303 070,00 0,00 5 800,00 2 308 870,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

o p ł a c a n e za osoby pobiera jące niektóre 

ś w i a d c z e n i a z pomocy spo łeczne j , 

n iektóre ś w i a d c z e n i a rodzinne oraz za 

osoby u c z e s t n i c z ą c e w zajęc iach w 

centrum integracji spo łeczne j 

83 600,00 0,00 5 800,00 89 400,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 83 600,00 0,00 3 800,00 89 400,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 83 600,00 0,00 5 800,00 89 400,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 83 600,00 0,00 5 800,00 89 400,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 83 600,00 0,00 5 800,00 89 400,00 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 

W Y C H O W A W C Z A 
566 636,00 1 552,00 1 552,00 566 636,00 

85446 
D o k s z t a ł c a n i e i doskonalenie 

nauczycieli 
2 627,00 1 552,00 1 552,00 2 627,00 

L W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 2 627,00 1 552,00 1 552,00 2 627,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 627,00 1 552,00 1 552,00 2 627,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 627,00 1 552,00 1 552,00 2 627,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606,00 0,00 1 552,00 2 158,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 021,00 1 552,00 0,00 469,00 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany Stroi 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 118/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

mm l K u z d / u t ó 

1 
•' . V i 

j 

1 

' .'4 

855 R O D Z I N A 11 864 247,00 47430,00 1 441 772,95 13 258 589,95 

85501 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 6 400 000,00 0,00 1 001 629,90 7 401629,90 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6 400 000,00 0,00 1 001 629,90 7 401 629,90 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 96 000,00 0,00 15 043,90 111043,90 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69292,00 0,00 2 990,00 72282,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 752,00 0,00 2 500,00 58252,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 971,00 0,00 430,00 10 401,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 419,00 0,00 60,00 1 479,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 708,00 0,00 12 053,90 38 761,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 772,00 0,00 4 000,00 10 772,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 0,00 8 034,00 17 334,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,00 19,90 19,90 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 304 000,00 0,00 986 586,00 7 290 586,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 304 000,00 0,00 986 586,00 7 290 586,00 

85502 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, ś w i a d c z e n i a z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia s p o ł e c z n e g o 

4 950 000,00 0,00 440 054,05 5 3 9 0 054,05 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 4 950 000,00 0,00 440 054,05 5 390 054,05 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 148 500,00 0,00 1 764,05 150 264,05 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 780,00 0,00 1 760,00 107 540,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 392,00 0,00 1 760,00 83 152,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42 720,00 0,00 4,05 42 724,05 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,00 4,05 4,05 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 801 500,00 0,00 438 290,00 5 239 790,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 801 500,00 0,00 438 290,00 5 239 790,00 

85503 K a r t a D u ż e j Rodziny 309,00 0,00 89,00 398,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 309,00 0,00 89,00 398,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 309,00 0,00 89,00 398,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 309,00 0,00 89,00 398,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260,54 0,00 75,02 335,56 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,27 0,00 13,05 58,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,19 0,00 0,93 4,12 

85504 Wspieranie rodziny 482 538,00 47 430,00 0,00 435 108,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 482 538,00 47 430,00 0,00 435 108,00 

1. Wydatki jadnostek budżetowych, w tym: 92 538,00 1 530,00 0,00 91 008,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 348,00 1 224,00 0,00 62 124,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 362,00 1 023,00 0,00 49 339,00 

' " "'l 
r . 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 118/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

m mu mSBB 
Vis , " i • ' 

-. ' 1 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9118,00 176,00 0,00 8 942,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1298,00 25,00 0,00 1 273,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 190,00 306,00 0,00 28 884,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 306,00 0,00 994,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 390 000,00 45 900,00 0,00 344 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 390 000,00 45 900,00 0,00 344 100,00 

9 0 0 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 
O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 

7 9 4 8 5 2 9 , 0 9 3 2 0 0 , 0 0 3 2 0 0 , 0 0 7 9 4 8 5 2 9 , 0 9 

9 0 0 0 1 Gospodarka ś c i e k o w a i ochrona w ó d 1 8 3 4 8 0 6 , 0 0 2 2 0 0 , 0 0 2 2 0 0 , 0 0 1 8 3 4 8 0 6 , 0 0 

l W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 1 834 806,00 2 200,00 2 200,00 1 834 806,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1834 806,00 2 200,00 2 200,00 1 834 806,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 796 006,00 2 200,00 2 200,00 1 796 006,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 0,00 2 200,00 84 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 79 000,00 700,00 0,00 78 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 125 006,00 1 500,00 0,00 1 123 506,00 

9 0 0 1 5 O ś w i e t l e n i e ulic, p l a c ó w i dróg 6 2 7 2 6 2 , 1 0 1 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 6 2 7 2 6 2 , 1 0 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 627 262,10 1 000,00 1000,00 627 262,10 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 627 262,10 1000,00 1000,00 627 262,10 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 627 262,10 1000,00 1000,00 627 262,10 

4260 Zakup energii 315 000,00 1 000,00 0,00 314 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 312 262,10 0,00 1 000,00 313 262,10 

O G Ó Ł E M 4 8 7 9 2 0 6 3 , 7 0 1 8 5 9 6 7 , 7 3 1 5 7 5 5 2 0 3 1 5 0 181 6 1 6 , 2 8 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 4 1 1 0 5 9 7 2 , 2 4 1 8 5 9 6 7 , 7 3 1 5 7 5 5 2 0 3 1 4 2 4 9 5 5 2 4 , 8 2 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 3 4 8 2 3 1 9 , 9 2 136 8 7 5 ^ 7 1 2 8 0 4 1 , 9 5 2 3 4 7 3 4 8 6 , 5 0 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 9 8 9 7 4 7 , 8 4 3 7 6 0 9 , 2 8 2 8 9 3 8 , 0 0 13 9 8 1 0 7 6 , 5 6 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 4 9 2 5 7 2 , 0 8 9 9 2 6 6 , 0 9 9 9 1 0 3 , 9 5 9 4 9 2 4 0 9 , 9 4 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 4 7 8 3 6 8 , 3 8 3 1 3 2 ^ 6 3 1 3 2 3 6 3 4 7 8 3 6 8 , 3 8 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 6 3 3 1 5 4 , 0 0 4 5 9 6 0 , 0 0 1 4 2 4 8 7 6 , 0 0 15 0 1 2 0 7 0 , 0 0 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 

8 2 1 2 9 , 9 4 0 ,00 0 ,00 8 2 129 ,94 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 19 4 7 0 , 0 0 4 4 9 4 7 0 , 0 0 

11. W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 7 6 8 6 0 9 1 , 4 6 0 , 0 0 0 ,00 7 6 8 6 0 9 1 , 4 6 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 6 8 6 0 9 1 , 4 6 0 , 0 0 0 ,00 7 6 8 6 0 9 1 , 4 6 

- programy finansowane z udziałem środków UE 4 3 0 9 7 2 8 3 6 0 , 0 0 0 ,00 4 3 0 9 7 2 8 , 8 6 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 1 3 8 9 5 5 2 , 5 8 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany Strona 6 - ' 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11672018 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2018 ROK 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 346 766,45 11 438,37 0,00 335 328,08 

01095 Pozos ta ła dz ia ła lność 346 766,45 1 1 4 3 8 3 7 0,00 335 328,08 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

346 766,45 11438,37 335 328,08 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 0,00 0,00 848,00 848,00 

85195 Pozos ta ła dz ia ła lność 0,00 0,00 848,00 848,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 848,00 848,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 242 822,00 0,00 5 800,00 248 622,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne o p ł a c a n e za 

osoby pobierające n iektóre ś w i a d c z e n i a z pomocy 

spo łeczne j , n iektóre ś w i a d c z e n i a rodzinne oraz za 

osoby uczes tn iczące w za jęc iach w centrum 

integracji spo łecznej 

46 700,00 0,00 5 800,00 52 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46 700,00 5 800,00 52 500,00 

855 R O D Z I N A 11808 250,00 47 430,00 1 441 749,00 13 202 569,00 

85501 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 6 400 000,00 0,00 1 001 610,00 7 401 610,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

6 400 000,00 1 001 610,00 7 401 610,00 

85502 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, ś w i a d c z e n i a z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego 

5 004 941,00 0,00 440 050,00 5 444 991,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 950 000,00 440 050,00 5 390 050,00 

85503 K a r t a Dużej Rodziny 309,00 0,00 89,00 398,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

309,00 89,00 398,00 

85504 Wspieranie rodziny 403 000,00 47 430,00 0,00 355 570,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

403 000,00 47 430,00 355 570,00 

R A Z E M D O C H O D Y 12 626 171,45 58 868,37 1 448 397,00 14 015 700,08 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 1 389 528,63 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany S t r ° ™ * 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2018 ROK 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 346 766,45 11 438,37 0,00 335 328,08 

01010 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 346 766,45 11 4 3 8 3 7 0,00 335 328,08 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 721,90 188,74 5 533,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,47 32,81 961,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,97 2,73 80,24 

4430 Różne opłaty i składki 339 967,11 11214,09 328753,02 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 74 012,00 14 000,00 14 000,00 74 012,00 

75011 U r z ę d y w o j e w ó d z k i e 74 012,00 14 000,00 14 000,00 74 012,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 345,00 11 377,00 47968,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 201,00 1 864,00 8 337,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 454,00 759,00 695,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00 14 000,00 17012,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 0,00 0,00 848,00 848,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezp ła tnego dos tępu 
do p o d r ę c z n i k ó w , m a t e r i a ł ó w edukacyjnych lub 
m a t e r i a ł ó w ć w i c z e n i o w y c h 

0,00 0,00 848,00 848,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68,00 68,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 80,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 242 794,00 0,00 5 800,00 248 594,00 

85213 

Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za 
osoby p o b i e r a j ą c e n iektóre świadczen ia z pomocy 
s p o ł e c z n e j , n i ek tóre ś w i a d c z e n i a rodzinne oraz za 
osoby u c z e s t n i c z ą c e w zajęc iach w centrum 
integracji spo ł eczne j 

46 700,00 0,00 5 800,00 52 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 46 700,00 5 800,00 52 500,00 

855 R O D Z I N A 11753 309,00 47 430,00 1 441 749,00 13 147 628,00 

85501 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 6 400 000,00 0,00 1 001 610,00 7 401 610,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 304 000,00 986 586,00 7 290 586,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 752,00 2 500,00 58 252,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 971,00 430,00 10 401,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 419,00 60,00 1 479,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 772,00 4 000,00 10 772,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 8 034,00 17 334,00 

85502 
Ś w i a d c z e n i a rodzinne, świadczen ia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego 

4 950 000,00 0,00 440 050,00 5 390 050,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 801 500,00 438 290,00 5 239 790,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 392,00 1 760,00 83 157,00 

85503 K a r t a D u ż e j Rodziny 309,00 0,00 89,00 398,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260,54 75,02 335,56 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,27 13,05 58,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,19 0,93 4,12 

85504 Wspieranie rodziny 403 000,00 47 430,00 0,00 355 570,00 

3110 Świadczenia społeczne 390 000,00 45 900,00 344 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 150,00 1 023,00 7 127,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497,00 176,00 1 321,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 213,00 25,00 188,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 306,00 994,00 

R A Z E M W Y D A T K I 12 570 002,45 72 86837 1 462 397,00 13 959 531,08 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 1 389 528,63 

Id: 0E2842A5-2B29-48E5-AD61-FB41DEF715A2. Podpisany 


